
                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

KVALIFIKACIJE ZA PS V POSAMIČNEM IN 

EKIPNEM MNOGOBOJU V DVORANI ZA 

PIONIRJE in PIONIRKE U14 in U12 

 

ŠTARTNA LISTA 

 

Novo mesto, 15.1.2023 

 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

ČASTNI ODBOR 

Častni član AK KRKA / Honorary member AK KRKA:  Boris Dular 

 

Častni član AK KRKA/ Honorary member AK KRKA :  Janez Penca 

 

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Predsednik/President: Andrej Jeriček 
 

Vodja tekmovanja: Kim Zelič 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Mišo Matijevič 

 

Vodja trženja: Borut Retelj 

 

Vodja propagande: Borut Retelj 

 

Vodja pressa: Fiko Dela Vego 

 

Vodja financ: Katja Kocjan in Dubravko Mikać 

 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

http://www.krka.si/
http://www.avtoslak.si/
http://instalacije-zagar.si/
http://www.gpi.si/
http://www.komunala-nm.si/
http://www.revoz.si/
http://optika-poljsak.si/
http://www.enigmacreativecommunications.com/
http://totalnm.si/
https://www.triglav.si/


                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

http://www.kobra.si/
http://www.salon-masaze.com/
http://www.lekarna-novak.si/pages/si/predstavitev.php
http://www.ursa.si/
http://www.rem.si/
http://www.secnik.eu/


                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

Vodja tekmovanja: Kim Zelič 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Mišo Matijevič 
 

Napovedovalec: Jože Robek 
 

Vodja tajništva: Katja Kocjan in Dubravko Mikać 
 

Vodja tehnične službe: David Zelič 
 

Vodja prijavnice: Gregor Rus 
 

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING Ljubljana 
 

Vodja sodniške službe: Igor Nikolić 
 

Glavni sodnik za moške: Damijan Selan 

Glavni sodnik za ženske: Marija Jerebič 

Vodja štarterjev: Klemen Matkovič 

Vodja sodnikov na stezi: Tjaša Potočar 

Vodja sodnikov na cilju: Tjaša Oven 

Vodja sodnikov za daljino, troskok: Ajda Bauer 

Vodja sodnikov za težko žogo: Mirko Alapovič 

Vodja nadzora terena: Klemen Conta 
 

Vodja proglasitev: Valentina Žefran 
 

Vodja akreditacij in predaja štartnih številk: Sanja Grmaš 
 

Vodja pressa: Fiko Dela Vego 
 

Varovanje: Dušan Cotič 
 

Vodja zdravstvene službe: Matjaz Pregrat 
 

 

Pritožbena komisija: Damijan Selan 

 Marija Jerebič 

 Kim Zelič 

 Igor Nikolić 
 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

POSEBNA OBVESTILA 

 

SPLOŠNO 

Zaradi specifičnih tehničnih zadev objekta, vse udeležence vljudno naprošamo, da se natančno 

držijo navodil o gibanju in obnašanju v objektu. 

 

Parkiranje vozil je dovoljeno izključno na parkirišču pred vhodom v objekt. Parkiranje na 

parkiriščih pred bloki na drugi strani ceste je prepovedano! 

 

Prevzem bo mogoč na posebnem za to namenjenem v dvorani (desno od glavne tribune). 

 

Vhod v dvorano je iz glavnega parkirišča, ki se nahaja na zahodni strani objekta. 

 

Ogrevanje je možno zgolj na razširjenem delu dvorane ali na površinah izven dvorane. Na 

območju dostopa na atletska tekmovališča zaradi ožin in ozkih prehodov ogrevanje ni 

dovoljeno!!! Vstop v prijavnico je mogoč izključno iz ene smeri. Ravno tako izstop iz 

tekmovališča.  

 

Dostop na tekmovališče je možen zgolj skozi prijavnico, ki se nahaja na severovzhodnem delu 

objekta. V prijavnici bodo sodniki poleg vsega ostalega, kontrolirali tudi dolžino žebljev, ki ne smejo 

biti daljši od 6mm. Poleg kontrole žebljev se bo izvajala tudi kontrola ustreznosti športnih copat, ki 

se bodo uporabljale na tekmovanju V prijavnici je locirana tudi kontrola orodja.  

 

Pri krožnih tekih daljših od 200 m je potrebno štartno številko nositi na prsih. 

  



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

OGREVANJE NA TEKMOVALIŠČU 

Ogrevanje neposredno pred samim štartom (stopnjevanja, štarti…) bo atletom omogočeno na 

samem tekmovališču. Prostor za ogrevanje sprinterjev bo zagotovljeno na drugi ravnini (ob 

tovornem vhodu) na vhodni strani tekmovališča. Tekačem v krožnih tekih bo ogrevanje omogočeno 

v ravnini teka na 60 m. Atleti v tehničnih disciplinah se bodo lahko ogrevali na samem tekmovališču, 

kjer nastopajo. 

 

V izogib morebitnim neljubim dogodkom vse tekmovalce naprošamo, da se držijo določenih 

smeri gibanja!!! 

 
PREVZEM ŠTARTNIH ŠTEVILK IN AKREDITACIJ ZA TRENERJE 

Prevzem štartnih številk na dan tekmovanja 90 minut pred začetkom tekmovanja. Prevzem bo 

mogoč na posebnem za to namenjenem v dvorani (desno od glavne tribune). 

 

Štartnina znaša 10 € na posamezen štart. 

Plačilo štartnine možno: 

• v gotovini ob prevzemu številk,  

• vnaprej na račun AK Krka, potrebni podatki na spletni strani AK Krka  

• po tekmovanju na osnovi prejetega računa s strani AK Krka 

 

POZOR:  

Štartne številke se preda izključno predstavniku kluba za vse člane kluba. Prevzemanje 

posameznih štartnih številk ne bo mogoče. 

Klubi ki so dolžniki do AK Krka, lahko prevzamejo štartne številke izključno z vnaprejšnjim 

plačilom ali v gotovini ob prevzemu številk 

 

POZOR:  

Vodje ekip lahko pošljejo odjavo za posameznega tekmovalca (skupaj z obrazložitvijo) 

najkasneje do konca tehničnega sestanka (09:30). Vse kasnejše odjave organizator ne bo 

upošteval in bo zaračunal štartnino.  

 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 

 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 
PRIHOD V DVORANO  
 

V dvorano je vstop mogoč skozi vrtljiva vrata. 

V tajništvo (predaja štartnih številk in akreditacij) se vstopa posamično po en predstavnik kluba in 

uredi vse potrebno (plačilo, štartna lista z tehničnimi navodili, štartne številke). 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo potekal desno od glavne tribune. 

• Nedelja 15.1.2023 med 09:15 in 09:30  

 

TAJNIŠTVO 
 

Prične z deloma na dan tekmovanja 90 minut pred začetkom tekmovanja. Tajništvo se nahaja 

pod tribunami. 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

OTVORITEV TEKMOVANJA  
 

Otvoritev tekmovanja se prične v soboto 15.1.2023 ob 09:50 uri. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene (locirane pod severno tribuno) in so označene z napisi (posebej za 

moške in ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je vsem tekmovalcem omogočeno na označenih asfaltni površini 
znotraj objekta okoli kolesarske steze.  
 
Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih 

 

ORGANIZACIJA GIBANJA V DVORANI 
 

V dvorani poteka krožno gibanje tekmovalcev. Vhod in izhod iz dvorane sta ločena, prav tako 
sta ločena vhod in izhod iz prijavnice.  

 

Ogrevanje se izvaja na razširjenem delu dvorane, desno od vhoda. Dostop do prijavnice je 
samo iz smeri ogrevanja.  

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja v podhodu vstopa na tekmovališče.  

 

V prijavnici bodo sodniki poleg vsega ostalega, posebej kontrolirali tudi dolžin žebljev, ki 

ne smejo biti daljši od 6mm. Poleg kontrole žebljev se bo izvajala tudi kontrola ustreznosti 

športnih copat, ki se bodo uporabljale na tekmovanju. 
 

❖ za teke: 20-25 minut 
 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani organizirano in v skupini skladno z navodili vodje 

prijavnice. Časi odhodov na tekmovališče bodo odvisni od števila nastopajočih 

tekmovalcev oziroma števila skupin v posamezni disciplini.  

 

Predvideni časi odhoda na tekmovališče sledeči: 
 

❖ za teke: 10-15 minut pred pričetkom discipline 
 

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 

tekmovanja. 

 

Tekmovalci in tekmovalke bodo šli skozi prijavnico samo pred pričetkom prve discipline tek na 

60 m. potem bodo ves čas poteka tekmovanja ostali znotraj tekmovališča (v posebnih boksih) 

od koder bodo vodeno odpeljani na posamezno disciplino. 

 

ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Po kontroli 
orodja bodo ta dostavljena tekmovalcem na tekmovališče. Na istem mestu jih bodo po 
tekmovanju tudi prejeli. 
 

PROSTORI TRENERJEV TEHNIČNIH DISCIPLIN 
 

Za trenerje se na posameznih disciplinah organizira posebno ograjeno mesto, od koder lahko 
spremljajo svoje tekmovalce. Prihod na tekmovališče bo organiziran istočasno s prihodom 
tekmovalcev na posamezno disciplino. Zato prosimo trenerje da se držijo urnika prijavnice za 
posamezno disciplino saj kasnejši prihod na omenjene prostore ne bo mogoč.  

 

• skok v daljino na tribuni ali na ograjenem prostoru na velodromu (leseni del) 

• suvanje težke žoge na ograjenem prostoru na velodromu (leseni del) 

 

PREDLAGANE cone odriva 
 

V skoku v daljino se skače iz “cone odriva”, prostora, dolžine 80 cm. Cona odriva obsega 
odrivno desko ter po 30 cm širok pas pred desko in 30 cm za njo. Odriv izven cone odriva 
za zadnjo prestopno črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred 
začetkom cone odriva, to štejemo za uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone 
odriva. 

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje časov. 
 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 

po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 
 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 

oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na platoju ob vhodu na tekmovališče 
(stopnice v podhod). 

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 

akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij 

na objektu. 

Brez akreditacije vstop na tekmovališče ni dovoljen. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

  



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 

PRIJAVNICA DISCIPLINA 

prihod v CR čas v CR odhod iz CR 
Ogr. na 

tekmovališču START skupina Spol TEKI 

09:42 00:03 09:45 00:15 10:00 1. skup. Ž 60 m U12 

09:45 00:03 09:48 00:15 10:03 2. skup. Ž 60 m U12 

09:48 00:03 09:51 00:15 10:06 3. skup. Ž 60 m U12 

09:51 00:03 09:54 00:15 10:09 4. skup. Ž 60 m U12 

09:54 00:03 09:57 00:15 10:12 5. skup. Ž 60 m U12 

09:57 00:03 10:00 00:15 10:15 1.skup. M 60 m U12 

10:00 00:03 10:03 00:15 10:18 2.skup. M 60 m U12 

10:03 00:03 10:06 00:15 10:21 3.skup. M 60 m U12 

10:06 00:03 10:09 00:15 10:24 1. skup. Ž 60 m U14 

10:09 00:03 10:12 00:15 10:27 2. skup. Ž 60 m U14 

10:12 00:03 10:15 00:15 10:30 3. skup. Ž 60 m U14 

10:15 00:03 10:18 00:15 10:33 4. skup. Ž 60 m U14 

10:18 00:03 10:21 00:15 10:36 5. skup. Ž 60 m U14 

10:21 00:03 10:24 00:15 10:39 6. skup. Ž 60 m U14 

10:24 00:03 10:27 00:15 10:42 7. skup. Ž 60 m U14 

10:27 00:03 10:30 00:15 10:45 1.skup. M 60 m U14 

10:30 00:03 10:33 00:15 10:48 2.skup. M 60 m U14 

10:33 00:03 10:36 00:15 10:51 3.skup. M 60 m U14 

10:36 00:03 10:39 00:15 10:54 4.skup. M 60 m U14 

              
Daljina U14 (PE) - I. sk 
(U14 (PE): I/1 + I/2 + I/3) 

              
Težka žoga U14 (PE) - II. sk 

(U14 (PE): II/1 + II/2 + II/3 + II/4) 

              
Daljina U14 (PI) - I. sk 

(U14 (PI):  I/1 + I/2 + I/3) 

              
Težka žoga U14 (PI) - II. sk 

(U14 (PI):  I/1 + I/2 + I/3) 

              Daljina U12 (PE) 

              Težka žoga U12 (PI) 

              Težka žoga U12 (PE) 

              Daljina U12 (PI) 

              
Težka žoga U14 (PE) - I. sk 

(U14 (PE): I/1 + I/2 + I/3) 

              
Daljina U14 (PE) - II. sk 

(U14 (PE): II/1 + II/2 + II/3 + II/4) 

              
Težka žoga U14 (PI) - I. sk 

(U14 (PI):  I/1 + I/2 + I/3) 

              
Daljina U14 (PI) - II. sk 
(U14 (PI):  I/1 + I/2 + I/3) 

              300 m U12 (PE) 

              300 m U12 (PI) 



                                                

   
 
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

              600 m U14 (PE) - I. Sk 

              600 m U14 (PE) - II. Sk 

              600 m U14 (PI) - I. Sk 

              600 m U14 (PI) - II. Sk 

 



Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

ATLETSKI KLUB GORENJA VAS - POLJANE (AKGP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

130581 2011DRMOTA Brina Četveroboj (pionirke U14)

131502 2011DROLE Žana Četveroboj (pionirke U14)

130553 2011KLEMENČIČ Ema Četveroboj (pionirke U14)

131094 2011POLJANŠEK Loti Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

60365 2010KOS Maks Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

106286 2011SLAPŠAK Jure Četveroboj (pionirji U14)

107767 2011KOTNIK Julija Četveroboj (pionirke U14)

98658 2010STOŽIR Pia Četveroboj (pionirke U14)

76489 2010VOGRIN CINGESAR Brina Četveroboj (pionirke U14)

12509101 2012CENCELJ Jon Četveroboj (pionirji U12)

12009102 2012ŠKRATEK Žan Četveroboj (pionirji U12)

12264103 2012BLATNIK Ina Četveroboj (pionirke U14)

13219104 2013BLAŽIČ Tjaša Četveroboj (pionirke U14)

13220105 2012KARNIČNIK Laura Četveroboj (pionirke U14)

12553106 2012ZOBOVNIK Nika Četveroboj (pionirke U14)

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1250010 2010LIŠTER Žan Četveroboj (pionirji U14)

1255011 2011MIKLAVIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

991312 2010RUTAR Gaja Četveroboj (pionirke U14)

12.01.2023, 21:40:42
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Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

ATLETSKI KLUB KOPER (KP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1185513 2010ČEHOVIN Asja Četveroboj (pionirke U14)

1338014 2011GRILJ Elin Četveroboj (pionirke U14)

1337615 2010JURKOVIČ Triša Četveroboj (pionirke U14)

13355107 2013VULIĆ Matej Četveroboj (pionirji U12)

12435108 2012PERKLIČ Rina Četveroboj (pionirke U14)

11584109 2012ŠTURMAN Zala Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1348116 2011DRAGAŠ Lev Četveroboj (pionirji U14)

687417 2010JEVNIKAR Tjaž Četveroboj (pionirji U14)

917318 2010JUDEŽ Filip Četveroboj (pionirji U14)

1091719 2011ROGINA BREGAR Samo Četveroboj (pionirji U14)

1048920 2011SELAK Matic Četveroboj (pionirji U14)

1049721 2011SINUR Erazem Četveroboj (pionirji U14)

1049222 2011SLADIČ Maks Četveroboj (pionirji U14)

966423 2010ŠKRBEC Lovro Četveroboj (pionirji U14)

1132724 2011TRAJKOVSKI Filip Četveroboj (pionirji U14)

1136025 2010VINTAR Tit Četveroboj (pionirji U14)

1049626 2011ZUPANČIČ Jakob Četveroboj (pionirji U14)

1081627 2011ŽLEBNIK Bine Četveroboj (pionirji U14)

1125228 2010DROBNIČ Lana Četveroboj (pionirke U14)

1091529 2010FRANKO Maja Četveroboj (pionirke U14)

924330 2010MEDLE Iza Četveroboj (pionirke U14)

1315831 2010MEZEK Ela Četveroboj (pionirke U14)

1078932 2011PUREBER Metka Četveroboj (pionirke U14)

1081433 2010WACHTER Lija Četveroboj (pionirke U14)

13469110 2013BABIČ ZAJC Matej Četveroboj (pionirji U12)

12400111 2012BERNIK Oskar Četveroboj (pionirji U12)

13338112 2013BREZOVAR Luka Četveroboj (pionirji U12)

13482113 2013DRAGAŠ Maks Četveroboj (pionirji U12)

13050114 2012DRAGIŠIĆ Nejc Četveroboj (pionirji U12)

13237115 2012PUŠ Bor Četveroboj (pionirji U12)

13258116 2013SELAN Matej Četveroboj (pionirji U12)

11963117 2012ŠIMENKO Lucijan Četveroboj (pionirji U12)

12.01.2023, 21:40:42
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Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

11467118 2012TEKSTOR Tristan Četveroboj (pionirji U12)

13249119 2013ZUPANČIČ Sven Četveroboj (pionirji U12)

13271120 2013BOBAŠ Lucija Četveroboj (pionirke U14)

12066121 2012BRAJKOVIČ Ema Četveroboj (pionirke U14)

12539122 2012CIMERMANČIČ Sara Četveroboj (pionirke U14)

13234123 2013GAŠPERIN Nika Četveroboj (pionirke U14)

13233124 2013KLEMENČIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

11723125 2012LALOVIĆ Lucija Četveroboj (pionirke U14)

12080126 2012PAPEŽ Nana Tia Četveroboj (pionirke U14)

13244127 2013WACHTER Ula Četveroboj (pionirke U14)

13182128 2013ZUPANČIČ Alina Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

985234 2010DELAK Svit Četveroboj (pionirji U14)

1252135 2011BAJREKTAREVIĆ Iman Četveroboj (pionirke U14)

12380129 2012HARNOLD ŠVAJGER Mark Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1078336 2010BELE Ela Četveroboj (pionirke U14)

1351237 2010DANILOVIČ Ana Četveroboj (pionirke U14)

1075038 2010SAJOVIC Tija Četveroboj (pionirke U14)

11688130 2012JERAJ Mija Četveroboj (pionirke U14)

11917131 2012POROVNE Eva Četveroboj (pionirke U14)

13511132 2013VELADŽIĆ Aina Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1040239 2011LEBAN Anže Četveroboj (pionirji U14)

1112040 2011LUZNIK Jakob Četveroboj (pionirji U14)

1111941 2011BOBEN Nastja Četveroboj (pionirke U14)

1021242 2010DOMENIH LUKETA Petja Četveroboj (pionirke U14)

1039643 2010JEKLIN Manca Četveroboj (pionirke U14)

1021144 2010LEBAN Hana Četveroboj (pionirke U14)

1114945 2011ROJC Žana Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

1106146 2011VALENTINČIČ Zoja Četveroboj (pionirke U14)

11971133 2012JUG KLAVORA Vid Četveroboj (pionirji U12)

13498134 2013ROJC Urša Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1348447 2011KNIFIC Samo Četveroboj (pionirji U14)

1221148 2011BEC Inja Četveroboj (pionirke U14)

1349949 2011MIRNIK Lara Četveroboj (pionirke U14)

1220950 2011POCIECHA Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

13485135 2013KNIFIC Jaro Četveroboj (pionirji U12)

12249136 2012DŽOMBIĆ Ria Četveroboj (pionirke U14)

13500137 2012STRGARŠEK Anika Četveroboj (pionirke U14)

12248138 2012TOMŠE Taja Četveroboj (pionirke U14)

13467139 2013ZUPAN Martina Četveroboj (pionirke U14)

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA (ŠDB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

978751 2010BLATNIK Kiara Četveroboj (pionirke U14)

1037652 2011BUDNA Ajda Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1174253 2011KUHAR Vid Četveroboj (pionirji U14)

1097254 2010SELAK Ula Četveroboj (pionirke U14)

1178655 2010ŠINKOVEC Ariana Četveroboj (pionirke U14)

11760140 2012CVELBAR Roko Četveroboj (pionirji U12)

11734141 2012ANTONČIČ Elen Četveroboj (pionirke U14)

13403142 2013ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1265356 2010RAKOVIĆ Maša Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

1226957 2011ŠARDI Zala Četveroboj (pionirke U14)

12270143 2012GOLOB Nuša Četveroboj (pionirke U14)

12655144 2012KEŠE Kiara Četveroboj (pionirke U14)

13161145 2013KRALJ Pia Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1277658 2010DŽINIĆ Taris Četveroboj (pionirji U14)

1125059 2011HOČEVAR Vid Četveroboj (pionirji U14)

1120160 2011JANČAR Ian Četveroboj (pionirji U14)

834561 2010KONC Ožbej Četveroboj (pionirji U14)

1057962 2011ŠMUC Anže Četveroboj (pionirji U14)

1057863 2011ŠTAJNAR David Četveroboj (pionirji U14)

1268764 2010ZUPANČIČ Jure Četveroboj (pionirji U14)

1082465 2010ČARMAN Ana Četveroboj (pionirke U14)

144666 2011DEJANOVIĆ Gloria Četveroboj (pionirke U14)

1187767 2010FERK Tajda Četveroboj (pionirke U14)

1102668 2011GRABNAR Nika Četveroboj (pionirke U14)

1154169 2011GRAD Lila Julija Četveroboj (pionirke U14)

1179970 2011KOŠIR Zala Četveroboj (pionirke U14)

1025071 2010MARINČIČ Lori Četveroboj (pionirke U14)

1032672 2010SAJE Stela Gabriela Četveroboj (pionirke U14)

756473 2010VESEL Pia Četveroboj (pionirke U14)

1118174 2010VRAČEVIĆ Zara Četveroboj (pionirke U14)

756775 2010ŽLINDRA Lina Četveroboj (pionirke U14)

1287976 2010ŽNIDARŠIČ Kiara Četveroboj (pionirke U14)

11495146 2012DEJANOVIĆ Oskar Četveroboj (pionirji U12)

12659147 2012KOŠNIK Tine Četveroboj (pionirji U12)

11542148 2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc Četveroboj (pionirji U12)

11828149 2012ČORALIĆ Inaja Četveroboj (pionirke U14)

13346150 2013GORNIK Lana Četveroboj (pionirke U14)

11497151 2012JANEŽ Polona Četveroboj (pionirke U14)

11800152 2012LOVŠIN Laura Četveroboj (pionirke U14)

13353153 2012MAJHEN Zala Četveroboj (pionirke U14)

13344154 2013MRVAR Tija Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13503155 2013KATIČ Tibor Četveroboj (pionirji U12)

11825156 2012LENIČ Žana Četveroboj (pionirke U14)

13502157 2013SOTLŠEK Taja Četveroboj (pionirke U14)

11839158 2012TOMŠE Kaja Četveroboj (pionirke U14)
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:00

VIVA2012TOMŠE Kaja2 158 11839

KRKA2013BOBAŠ Lucija3 120 13271

KLC2013BLAŽIČ Tjaša4 104 13219

RUD2012STRGARŠEK Anika5 137 13500

KRKA2013ZUPANČIČ Alina6 128 13182

ŠL2013KRALJ Pia7 145 13161

ŠPELA2013GORNIK Lana8 150 13346

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:03

ŠPELA2012MAJHEN Zala2 153 13353

KLC2012KARNIČNIK Laura3 105 13220

OL2013VELADŽIĆ Aina4 132 13511

KRKA2012CIMERMANČIČ Sara5 122 12539

RUD2013ZUPAN Martina6 139 13467

ŠL2012KEŠE Kiara7 144 12655

VIVA2012LENIČ Žana8 156 11825

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:06

VIVA2013SOTLŠEK Taja2 157 13502

KRKA2013GAŠPERIN Nika3 123 13234

PSČ2013ROJC Urša4 134 13498

KP2012ŠTURMAN Zala5 109 11584

RUD2012DŽOMBIĆ Ria6 136 12249

ŠL2012GOLOB Nuša7 143 12270

ŠPELA2013MRVAR Tija8 154 13344

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:09

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja1 142 13403

KRKA2013WACHTER Ula2 127 13244

KLC2012ZOBOVNIK Nika 10,633 106 12553

KRKA2012PAPEŽ Nana Tia 10,314 126 12080

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 10,735 149 11828

OL2012POROVNE Eva 10,406 131 11917

KRKA2013KLEMENČIČ Julija7 124 13233

RUD2012TOMŠE Taja8 138 12248
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:12

KLC2012BLATNIK Ina 10,001 103 12264

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 10,192 121 12066

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,823 141 11734

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,334 125 11723

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 9,445 152 11800

KP2012PERKLIČ Rina 9,636 108 12435

OL2012JERAJ Mija 9,647 130 11688

ŠPELA2012JANEŽ Polona 9,788 151 11497

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:15

KRKA2013ZUPANČIČ Sven2 119 13249

VIVA2013KATIČ Tibor3 155 13503

KRKA2013SELAN Matej4 116 13258

KRKA2012PUŠ Bor5 115 13237

RUD2013KNIFIC Jaro6 135 13485

KRKA2013BREZOVAR Luka7 112 13338

KLC2012CENCELJ Jon8 101 12509

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:18

KRKA2013DRAGAŠ Maks2 113 13482

KP2013VULIĆ Matej3 107 13355

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc4 114 13050

ŠPELA2012KOŠNIK Tine5 147 12659

KRKA2012BERNIK Oskar6 111 12400

KRKA2013BABIČ ZAJC Matej7 110 13469

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:21

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 9,801 129 12380

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 10,672 117 11963

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,623 148 11542

KLC2012ŠKRATEK Žan 9,274 102 12009

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 9,585 133 11971

ŠEN2012CVELBAR Roko 9,186 140 11760

KRKA2012TEKSTOR Tristan 9,657 118 11467

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 9,638 146 11495
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:24

AKGP2011DROLE Žana2 2 13150

KLC2011KOTNIK Julija3 7 10776

PSČ2011ROJC Žana4 45 11149

KRKA2010MEZEK Ela5 31 13158

RUD2011POCIECHA Tinkara6 50 12209

KRKA2010DROBNIČ Lana7 28 11252

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:27

KOB2011MIKLAVIČ Julija2 11 12550

ŠL2010RAKOVIĆ Maša3 56 12653

AKGP2011DRMOTA Brina4 1 13058

KRKA2010WACHTER Lija5 33 10814

OL2010DANILOVIČ Ana6 37 13512

RUD2011MIRNIK Lara7 49 13499

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:30

KRKA2010MEDLE Iza2 30 9243

AKGP2011POLJANŠEK Loti3 4 13109

KP2010JURKOVIČ Triša4 15 13376

RUD2011BEC Inja5 48 12211

PSČ2010LEBAN Hana6 44 10211

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara7 76 12879

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:33

ŠL2011ŠARDI Zala2 57 12269

PSČ2011BOBEN Nastja 10,523 41 11119

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 10,014 69 11541

PSČ2011VALENTINČIČ Zoja 10,315 46 11061

AKGP2011KLEMENČIČ Ema6 3 13055

KRKA2010FRANKO Maja7 29 10915

KP2011GRILJ Elin8 14 13380

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:36

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 9,921 72 10326

KP2010ČEHOVIN Asja 9,972 13 11855

ŠPELA2011GRABNAR Nika 9,433 68 11026

ŠPELA2011KOŠIR Zala 9,424 70 11799

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 9,415 74 11181

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 9,416 66 1446

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 9,467 42 10212

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman 9,488 35 12521
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:39

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,341 75 7567

ŠPELA2010ČARMAN Ana 9,322 65 10824

OL2010BELE Ela 9,163 36 10783

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,124 51 9787

PSČ2010JEKLIN Manca 8,985 43 10396

KLC2010STOŽIR Pia 8,866 8 9865

KRKA2011PUREBER Metka 9,277 32 10789

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 9,308 71 10250

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:42

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 8,841 9 7648

ŠEN2010SELAK Ula 8,852 54 10972

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,683 52 10376

ŠPELA2010FERK Tajda 8,244 67 11877

KOB2010RUTAR Gaja 8,585 12 9913

ŠPELA2010VESEL Pia 8,726 73 7564

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,737 55 11786

OL2010SAJOVIC Tija 8,758 38 10750

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:45

KRKA2011TRAJKOVSKI Filip3 24 11327

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris4 58 12776

KRKA2011SLADIČ Maks5 22 10492

RUD2011KNIFIC Samo6 47 13484

KRKA2010VINTAR Tit7 25 11360

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:48

KRKA2011DRAGAŠ Lev3 16 13481

KOB2010LIŠTER Žan4 10 12500

ŠPELA2010KONC Ožbej 10,345 61 8345

KRKA2011ZUPANČIČ Jakob6 26 10496

BRE2010KOS Maks 10,097 5 6036

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž8 17 6874
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:51

KRKA2011SINUR Erazem 10,021 21 10497

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 9,832 59 11250

KRKA2011SELAK Matic 9,373 20 10489

KRKA2010JUDEŽ Filip 9,144 18 9173

ŠPELA2011JANČAR Ian 9,355 60 11201

KRKA2010ŠKRBEC Lovro 9,326 23 9664

PSČ2011LUZNIK Jakob 9,797 40 11120

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 9,738 63 10578

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 10:54

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 9,141 27 10816

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,972 19 10917

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,553 6 10628

ŠPELA2011ŠMUC Anže 8,714 62 10579

MASS2010DELAK Svit 8,465 34 9852

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,736 64 12687

PSČ2011LEBAN Anže 8,947 39 10402

ŠEN2011KUHAR Vid 8,758 53 11742

12.01.2023, 21:41:58
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

KRKA2011ŽLEBNIK Bine1 27 10816

KOB2010LIŠTER Žan2 10 12500

KRKA2011ZUPANČIČ Jakob3 26 10496

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure4 64 12687

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž5 17 6874

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris6 58 12776

KRKA2011SLADIČ Maks7 22 10492

MASS2010DELAK Svit8 34 9852

KRKA2011SINUR Erazem9 21 10497

RUD2011KNIFIC Samo10 47 13484

KRKA2010VINTAR Tit11 25 11360

ŠPELA2011JANČAR Ian 4,0412 60 11201

KRKA2011DRAGAŠ Lev13 16 13481

ŠPELA2010KONC Ožbej 3,4814 61 8345

KRKA2011TRAJKOVSKI Filip15 24 11327

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 4,0616 59 11250

KRKA2011SELAK Matic 3,9717 20 10489

BRE2010KOS Maks 3,4918 5 6036

KRKA2010JUDEŽ Filip 4,4819 18 9173

ŠEN2011KUHAR Vid 4,8520 53 11742

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 3,3621 19 10917

PSČ2011LEBAN Anže 3,7422 39 10402

KLC2011SLAPŠAK Jure 3,7823 6 10628

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,5924 62 10579

PSČ2011LUZNIK Jakob 3,4925 40 11120

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 3,9126 63 10578

KRKA2010ŠKRBEC Lovro 4,1127 23 9664
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

KRKA2013BREZOVAR Luka1 112 13338

KLC2012CENCELJ Jon2 101 12509

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc3 114 13050

KP2013VULIĆ Matej4 107 13355

KRKA2013SELAN Matej5 116 13258

PSČ2012JUG KLAVORA Vid6 133 11971

KRKA2013BABIČ ZAJC Matej7 110 13469

RUD2013KNIFIC Jaro8 135 13485

KRKA2013ZUPANČIČ Sven9 119 13249

ŠPELA2012KOŠNIK Tine10 147 12659

KRKA2013DRAGAŠ Maks11 113 13482

VIVA2013KATIČ Tibor12 155 13503

KRKA2012PUŠ Bor13 115 13237

ŠEN2012CVELBAR Roko 3,9114 140 11760

KRKA2012BERNIK Oskar15 111 12400

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 3,5716 146 11495

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 3,3717 117 11963

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 4,9518 148 11542

KRKA2012TEKSTOR Tristan 3,9719 118 11467

KLC2012ŠKRATEK Žan 3,6920 102 12009

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 4,0521 129 12380
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

KRKA2010MEDLE Iza1 30 9243

RUD2011BEC Inja2 48 12211

KRKA2010DROBNIČ Lana3 28 11252

AKGP2011DRMOTA Brina4 1 13058

ŠL2011ŠARDI Zala5 57 12269

AKGP2011DROLE Žana6 2 13150

PSČ2011VALENTINČIČ Zoja7 46 11061

KP2010JURKOVIČ Triša8 15 13376

PSČ2011ROJC Žana9 45 11149

AKGP2011KLEMENČIČ Ema10 3 13055

KLC2011KOTNIK Julija11 7 10776

PSČ2011BOBEN Nastja12 41 11119

KRKA2010MEZEK Ela13 31 13158

KP2011GRILJ Elin14 14 13380

RUD2011POCIECHA Tinkara15 50 12209

OL2010DANILOVIČ Ana16 37 13512

KOB2011MIKLAVIČ Julija17 11 12550

ŠPELA2011GRAD Lila Julija18 69 11541

ŠL2010RAKOVIĆ Maša19 56 12653

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara20 76 12879

KRKA2010WACHTER Lija21 33 10814

AKGP2011POLJANŠEK Loti22 4 13109

RUD2011MIRNIK Lara23 49 13499

KRKA2010FRANKO Maja24 29 10915

PSČ2010LEBAN Hana25 44 10211
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara1 74 11181

ŠDB2010BLATNIK Kiara2 51 9787

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela3 72 10326

ŠDB2011BUDNA Ajda4 52 10376

ŠPELA2011KOŠIR Zala5 70 11799

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman6 35 12521

ŠPELA2011GRABNAR Nika7 68 11026

KP2010ČEHOVIN Asja8 13 11855

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja9 42 10212

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 5,5210 66 1446

KRKA2011PUREBER Metka 6,5011 32 10789

ŠEN2010SELAK Ula 6,3012 54 10972

KLC2010STOŽIR Pia 5,6313 8 9865

OL2010BELE Ela 6,9014 36 10783

ŠPELA2010ČARMAN Ana 7,0615 65 10824

KOB2010RUTAR Gaja 7,0016 12 9913

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 6,6517 75 7567

OL2010SAJOVIC Tija 7,4018 38 10750

PSČ2010JEKLIN Manca 7,7419 43 10396

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 7,1620 71 10250

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 7,4721 9 7648

ŠPELA2010FERK Tajda 8,3422 67 11877

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,6823 55 11786

ŠPELA2010VESEL Pia 9,3224 73 7564

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

KRKA2013GAŠPERIN Nika1 123 13234

RUD2013ZUPAN Martina2 139 13467

KRKA2012CIMERMANČIČ Sara3 122 12539

OL2013VELADŽIĆ Aina4 132 13511

ŠL2013KRALJ Pia5 145 13161

ŠPELA2013GORNIK Lana6 150 13346

KLC2012KARNIČNIK Laura7 105 13220

VIVA2012LENIČ Žana8 156 11825

ŠPELA2012MAJHEN Zala9 153 13353

KRKA2013ZUPANČIČ Alina10 128 13182

RUD2012DŽOMBIĆ Ria11 136 12249

PSČ2013ROJC Urša12 134 13498

KRKA2013BOBAŠ Lucija13 120 13271

RUD2012STRGARŠEK Anika14 137 13500

ŠL2012KEŠE Kiara15 144 12655

KLC2013BLAŽIČ Tjaša16 104 13219

VIVA2012TOMŠE Kaja17 158 11839

KP2012ŠTURMAN Zala18 109 11584

VIVA2013SOTLŠEK Taja19 157 13502

12.01.2023, 21:41:59
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 2

KRKA2012PAPEŽ Nana Tia1 126 12080

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja2 149 11828

ŠL2012GOLOB Nuša3 143 12270

RUD2012TOMŠE Taja4 138 12248

KRKA2012LALOVIĆ Lucija5 125 11723

KP2012PERKLIČ Rina6 108 12435

ŠPELA2013MRVAR Tija7 154 13344

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja8 142 13403

OL2012JERAJ Mija 5,539 130 11688

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema10 121 12066

KLC2012BLATNIK Ina11 103 12264

KRKA2013WACHTER Ula12 127 13244

KLC2012ZOBOVNIK Nika13 106 12553

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 6,6314 141 11734

OL2012POROVNE Eva 3,5315 131 11917

ŠPELA2012JANEŽ Polona 4,3816 151 11497

KRKA2013KLEMENČIČ Julija17 124 13233

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 4,9018 152 11800

12.01.2023, 21:42:00
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

KRKA2011SELAK Matic1 20 10489

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure2 64 12687

KRKA2010VINTAR Tit3 25 11360

KOB2010LIŠTER Žan4 10 12500

KRKA2011ZUPANČIČ Jakob5 26 10496

RUD2011KNIFIC Samo6 47 13484

KRKA2011DRAGAŠ Lev7 16 13481

ŠEN2011KUHAR Vid8 53 11742

KRKA2011ŽLEBNIK Bine9 27 10816

PSČ2011LUZNIK Jakob10 40 11120

KRKA2011TRAJKOVSKI Filip11 24 11327

KLC2011SLAPŠAK Jure12 6 10628

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž13 17 6874

ŠPELA2011ŠMUC Anže14 62 10579

BRE2010KOS Maks 6,5315 5 6036

MASS2010DELAK Svit16 34 9852

ŠPELA2011ŠTAJNAR David17 63 10578

KRKA2011SINUR Erazem18 21 10497

ŠPELA2011HOČEVAR Vid19 59 11250

PSČ2011LEBAN Anže 6,3420 39 10402

KRKA2011SLADIČ Maks21 22 10492

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris22 58 12776

KRKA2010ŠKRBEC Lovro 6,4523 23 9664

ŠPELA2011JANČAR Ian24 60 11201

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 4,3525 19 10917

ŠPELA2010KONC Ožbej 5,2326 61 8345

KRKA2010JUDEŽ Filip27 18 9173

12.01.2023, 21:42:00
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

KRKA2013BREZOVAR Luka1 112 13338

KLC2012CENCELJ Jon2 101 12509

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc3 114 13050

KP2013VULIĆ Matej4 107 13355

KRKA2012TEKSTOR Tristan5 118 11467

VIVA2013KATIČ Tibor6 155 13503

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan7 117 11963

KLC2012ŠKRATEK Žan8 102 12009

KRKA2013SELAN Matej9 116 13258

RUD2013KNIFIC Jaro10 135 13485

KRKA2013BABIČ ZAJC Matej11 110 13469

PSČ2012JUG KLAVORA Vid12 133 11971

KRKA2013ZUPANČIČ Sven13 119 13249

ŠPELA2012KOŠNIK Tine14 147 12659

KRKA2013DRAGAŠ Maks15 113 13482

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark16 129 12380

KRKA2012PUŠ Bor17 115 13237

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 6,1818 148 11542

KRKA2012BERNIK Oskar19 111 12400

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 6,5620 146 11495

ŠEN2012CVELBAR Roko 6,1821 140 11760

12.01.2023, 21:42:00
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

AKGP2011KLEMENČIČ Ema1 3 13055

RUD2011BEC Inja2 48 12211

AKGP2011DROLE Žana3 2 13150

ŠL2010RAKOVIĆ Maša4 56 12653

KRKA2010MEDLE Iza5 30 9243

AKGP2011DRMOTA Brina6 1 13058

RUD2011MIRNIK Lara7 49 13499

KP2011GRILJ Elin8 14 13380

OL2010DANILOVIČ Ana9 37 13512

RUD2011POCIECHA Tinkara10 50 12209

KP2010JURKOVIČ Triša11 15 13376

KRKA2010FRANKO Maja12 29 10915

PSČ2010LEBAN Hana13 44 10211

KRKA2010MEZEK Ela14 31 13158

KOB2011MIKLAVIČ Julija15 11 12550

PSČ2011ROJC Žana16 45 11149

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara17 76 12879

KRKA2010DROBNIČ Lana18 28 11252

KLC2011KOTNIK Julija19 7 10776

KRKA2010WACHTER Lija20 33 10814

PSČ2011VALENTINČIČ Zoja 3,3021 46 11061

AKGP2011POLJANŠEK Loti22 4 13109

ŠL2011ŠARDI Zala 3,8023 57 12269

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 3,7424 69 11541

PSČ2011BOBEN Nastja 3,8725 41 11119

12.01.2023, 21:42:00
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

ŠPELA2011GRABNAR Nika 3,681 68 11026

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman2 35 12521

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 3,793 74 11181

ŠEN2010SELAK Ula 3,804 54 10972

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 3,805 66 1446

KP2010ČEHOVIN Asja 3,906 13 11855

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 3,837 72 10326

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 3,978 42 10212

KOB2010RUTAR Gaja 4,149 12 9913

KLC2010STOŽIR Pia 4,0010 8 9865

ŠPELA2010ČARMAN Ana 4,0111 65 10824

ŠDB2011BUDNA Ajda 4,0712 52 10376

ŠPELA2011KOŠIR Zala 3,9613 70 11799

ŠDB2010BLATNIK Kiara 4,1314 51 9787

KRKA2011PUREBER Metka 4,2015 32 10789

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,4516 71 10250

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 4,4017 9 7648

OL2010BELE Ela 4,6718 36 10783

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,6319 75 7567

PSČ2010JEKLIN Manca 4,7520 43 10396

ŠPELA2010FERK Tajda 4,6221 67 11877

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 4,7722 55 11786

ŠPELA2010VESEL Pia 4,9623 73 7564

OL2010SAJOVIC Tija 4,8124 38 10750

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

VIVA2013SOTLŠEK Taja1 157 13502

RUD2013ZUPAN Martina2 139 13467

KRKA2013BOBAŠ Lucija3 120 13271

KLC2012KARNIČNIK Laura4 105 13220

KRKA2013GAŠPERIN Nika5 123 13234

OL2013VELADŽIĆ Aina6 132 13511

RUD2012DŽOMBIĆ Ria7 136 12249

KLC2013BLAŽIČ Tjaša8 104 13219

RUD2012STRGARŠEK Anika9 137 13500

ŠL2012KEŠE Kiara10 144 12655

PSČ2013ROJC Urša11 134 13498

ŠPELA2012MAJHEN Zala12 153 13353

ŠL2013KRALJ Pia13 145 13161

VIVA2012LENIČ Žana 3,2914 156 11825

KRKA2012CIMERMANČIČ Sara15 122 12539

VIVA2012TOMŠE Kaja 2,8816 158 11839

KP2012ŠTURMAN Zala17 109 11584

KRKA2013ZUPANČIČ Alina18 128 13182

ŠPELA2013GORNIK Lana19 150 13346

12.01.2023, 21:42:01
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 3

KRKA2013KLEMENČIČ Julija1 124 13233

KLC2012BLATNIK Ina2 103 12264

ŠPELA2013MRVAR Tija3 154 13344

ŠL2012GOLOB Nuša4 143 12270

KRKA2013WACHTER Ula5 127 13244

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja6 142 13403

RUD2012TOMŠE Taja7 138 12248

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 3,688 141 11734

OL2012JERAJ Mija 3,599 130 11688

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 3,1310 121 12066

OL2012POROVNE Eva 2,1411 131 11917

KRKA2012PAPEŽ Nana Tia 3,5312 126 12080

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 3,3413 149 11828

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 3,5314 125 11723

KP2012PERKLIČ Rina 3,8715 108 12435

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 3,9216 152 11800

KLC2012ZOBOVNIK Nika 3,1517 106 12553

ŠPELA2012JANEŽ Polona 3,8518 151 11497

pionirji U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 4

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc1 114 13050

KRKA2012PUŠ Bor2 115 13237

KLC2012ŠKRATEK Žan3 102 12009

RUD2013KNIFIC Jaro4 135 13485

KP2013VULIĆ Matej5 107 13355

KRKA2013BREZOVAR Luka6 112 13338

KRKA2013DRAGAŠ Maks7 113 13482

ŠPELA2012KOŠNIK Tine8 147 12659

KRKA2013SELAN Matej9 116 13258

KRKA2013ZUPANČIČ Sven10 119 13249

KLC2012CENCELJ Jon11 101 12509

PSČ2012JUG KLAVORA Vid12 133 11971

VIVA2013KATIČ Tibor13 155 13503

KRKA2013BABIČ ZAJC Matej14 110 13469

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark15 129 12380

KRKA2012BERNIK Oskar16 111 12400

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 45,7017 148 11542

ŠEN2012CVELBAR Roko 53,9318 140 11760

KRKA2012TEKSTOR Tristan 57,5919 118 11467

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 59,5820 146 11495

KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 59,6521 117 11963

12.01.2023, 21:42:02
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 4

RUD2011KNIFIC Samo1 47 13484

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure2 64 12687

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris3 58 12776

ŠPELA2011ŠMUC Anže4 62 10579

ŠPELA2011JANČAR Ian5 60 11201

ŠPELA2011ŠTAJNAR David6 63 10578

ŠEN2011KUHAR Vid7 53 11742

KRKA2011SLADIČ Maks8 22 10492

KRKA2011ŽLEBNIK Bine9 27 10816

KOB2010LIŠTER Žan10 10 12500

KRKA2011ZUPANČIČ Jakob11 26 10496

KRKA2011SELAK Matic12 20 10489

KRKA2010JUDEŽ Filip13 18 9173

KRKA2011DRAGAŠ Lev14 16 13481

KLC2011SLAPŠAK Jure15 6 10628

KRKA2010VINTAR Tit16 25 11360

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž17 17 6874

BRE2010KOS Maks 2:18,7518 5 6036

KRKA2010ŠKRBEC Lovro 2:04,0619 23 9664

MASS2010DELAK Svit 1:43,3320 34 9852

PSČ2011LUZNIK Jakob 2:06,0821 40 11120

PSČ2011LEBAN Anže 2:03,2622 39 10402

ŠPELA2010KONC Ožbej 2:11,0323 61 8345

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 2:12,2824 19 10917

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 2:12,3225 59 11250

KRKA2011TRAJKOVSKI Filip 1:56,7726 24 11327

KRKA2011SINUR Erazem 1:55,1827 21 10497

12.01.2023, 21:42:02
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 4

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara1 76 12879

ŠL2010RAKOVIĆ Maša2 56 12653

KRKA2010DROBNIČ Lana3 28 11252

KRKA2010FRANKO Maja4 29 10915

KRKA2010MEDLE Iza5 30 9243

KRKA2010WACHTER Lija6 33 10814

KRKA2010MEZEK Ela7 31 13158

ŠPELA2011KOŠIR Zala8 70 11799

AKGP2011DROLE Žana9 2 13150

PSČ2011ROJC Žana10 45 11149

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria11 66 1446

RUD2011BEC Inja12 48 12211

AKGP2011DRMOTA Brina13 1 13058

AKGP2011POLJANŠEK Loti14 4 13109

AKGP2011KLEMENČIČ Ema15 3 13055

RUD2011MIRNIK Lara16 49 13499

OL2010DANILOVIČ Ana17 37 13512

KP2010JURKOVIČ Triša18 15 13376

KP2011GRILJ Elin19 14 13380

RUD2011POCIECHA Tinkara20 50 12209

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman21 35 12521

PSČ2010LEBAN Hana22 44 10211

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:42,0423 9 7648

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:47,4624 51 9787

ŠDB2011BUDNA Ajda 1:48,1625 52 10376

ŠPELA2010VESEL Pia 1:52,4526 73 7564

KOB2010RUTAR Gaja 1:52,8827 12 9913

PSČ2010JEKLIN Manca 1:54,2228 43 10396

KLC2011KOTNIK Julija 1:56,0029 7 10776

ŠPELA2010FERK Tajda 1:56,2530 67 11877

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 1:56,6131 75 7567

ŠPELA2010ČARMAN Ana 1:57,4032 65 10824

OL2010BELE Ela 1:57,5933 36 10783

OL2010SAJOVIC Tija 1:59,6534 38 10750

KLC2010STOŽIR Pia 2:00,6635 8 9865

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 2:00,7036 71 10250

KOB2011MIKLAVIČ Julija 2:01,7537 11 12550

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 2:02,1738 42 10212

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 2:05,4339 55 11786

ŠPELA2011GRABNAR Nika 2:05,5840 68 11026

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 2:05,8541 74 11181

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 2:06,8842 69 11541

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 2:07,0443 72 10326

ŠEN2010SELAK Ula 2:09,5944 54 10972

KRKA2011PUREBER Metka 2:09,7545 32 10789

KP2010ČEHOVIN Asja 2:10,2746 13 11855

PSČ2011BOBEN Nastja 2:15,8047 41 11119

12.01.2023, 21:42:02
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Novo mesto, 15.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

PSČ2011VALENTINČIČ Zoja 2:19,2648 46 11061

ŠL2011ŠARDI Zala 2:19,8949 57 12269

pionirke U12, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 15.01.2023, 4

ŠEN2012ANTONČIČ Elen1 141 11734

OL2012POROVNE Eva2 131 11917

KRKA2013GAŠPERIN Nika3 123 13234

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema4 121 12066

KRKA2013WACHTER Ula5 127 13244

KRKA2013KLEMENČIČ Julija6 124 13233

KRKA2012CIMERMANČIČ Sara7 122 12539

VIVA2012LENIČ Žana8 156 11825

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja9 142 13403

RUD2013ZUPAN Martina10 139 13467

ŠPELA2013MRVAR Tija11 154 13344

ŠPELA2013GORNIK Lana12 150 13346

ŠPELA2012JANEŽ Polona13 151 11497

RUD2012TOMŠE Taja14 138 12248

RUD2012DŽOMBIĆ Ria15 136 12249

OL2012JERAJ Mija16 130 11688

KRKA2013BOBAŠ Lucija17 120 13271

KLC2012KARNIČNIK Laura18 105 13220

ŠPELA2012MAJHEN Zala19 153 13353

KP2012ŠTURMAN Zala20 109 11584

OL2013VELADŽIĆ Aina21 132 13511

VIVA2013SOTLŠEK Taja22 157 13502

RUD2012STRGARŠEK Anika23 137 13500

PSČ2013ROJC Urša24 134 13498

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja25 149 11828

KLC2013BLAŽIČ Tjaša26 104 13219

KRKA2013ZUPANČIČ Alina27 128 13182

KLC2012ZOBOVNIK Nika28 106 12553

VIVA2012TOMŠE Kaja29 158 11839

ŠPELA2012LOVŠIN Laura30 152 11800

ŠL2013KRALJ Pia31 145 13161

ŠL2012KEŠE Kiara32 144 12655

KLC2012BLATNIK Ina33 103 12264

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 2:02,3434 125 11723

ŠL2012GOLOB Nuša 2:06,2035 143 12270

KRKA2012PAPEŽ Nana Tia 2:06,4436 126 12080

KP2012PERKLIČ Rina 2:12,5637 108 12435

12.01.2023, 21:42:03
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